Р ос с 11 йекая Фе д е р ац ия
И р к у т с к а я о б л а с т ь

Му н и и и п а л ь н о е об р а з о в а н и е
«город Усолье-Сибирское»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ ^ Р^ ^Lf$ № ^У-/?^

О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
муниципального образования «город Усолье-
Сибирское» утвержденный постановлением
мэра города Усолье-Сибирское от 29.04.2013
года №22 (в редакции от 11.02.2026 №15-пм)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28, 53 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденный
постановлением мэра города Усолье-Сибирское от 29.04.2013 года №22 (в
редакции от 1 1.02.2026 №15-пм) изложив в следующей редакции:

«СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ»

1. Торопкин Максим Викторович - мэр города Усолье-Сибирское,
председатель комиссии;

2. Васильев Василий Валерьевич - начальник МО МВД России
«Усольский», заместитель председателя комиссии;

3. Панькова Людмила Николаевна - первый заместитель мэра города
начальник управления по социально-культурным вопросам администрации

города Усолье-Сибирское; заместитель председателя комиссии;
4. Лапина Юлия Владимировна - главный специалист отдела спорта и

молодежной политики управления по социально-культурным вопросам
администрации города Усолье-Сибирское, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
5. Воронина Елена Владимировна - директор ОГКУ «Управление

социальной защиты населения по городу Усолье-Сибирское и Усольскому
району» (по согласованию);

6. Афанасьева Елена Владимировна - начальник отдела по
обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их нрав-ответственный секретарь комиссии управления по социально­
культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское;

7. Говорчук Григорий Александрович - начальник отделения по
контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Усольский» (но
согласованию);

8. Валова Наталья Николаевна - врио начальника ОДН МО МВД
«Усольский» (по согласованию);

9. Куриленко Залина Владимировна - и.о. заведующей Усольским
филиалом ОГБУЗ «Иркутский областной психоневрологический диспансер»
(по согласованию);

10. Аксаментова Любовь Викторовна - заместитель главного врача по
медицинской части ОГБУЗ «Усольская городская больница» (по
согласованию);

11. Домашенко Юлия Геннадьевна - начальник отдела образования
управления по социально-культурным вопросам администрации города
Усолье-Сибирское;

12. Попова Анна Эхтибаровна - исполнитель региональной системы по
профилактике социально-негативных явлений на территории города Усолье-
Сибирское;

13. Тютрина Ольга Владимировна - начальник отдела спорта и
молодежной политики управления по социально-культурным вопросам
администрации города Усолье-Сибирское;

14. Ягодина Ирина Михайловна - заместитель начальника
межрайонного управления министерства социального развития опеки и
попечительства Иркутской области №4 (по согласованию);

15. Крутяева Наталья Алексеевна - начальник филиала по г. Усолье-
Сибирское и Усольскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской
области (по согласованию);

16. Неклюдова Жанна Владимировна - заместитель начальника отдела
по социально-реабилитационной работе структурного подразделения ОГБУ
«Региональный Центр Психологической Помощи и Социальной
Реабилитации Молодежи «Воля» г. Усолье-Сибирское (по согласованию);

17. Петрова Наталья Глебовна - председатель местного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодёжи «Движение 11ервых» г. Усолье-Сибирское» (но согласованию)».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное
Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-
Сибирское.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Мэр города М.В. Торопким

Подготовил:
Ю.В. Лапина

Согласовано:

Л.Н. Панькова

М.Ш. Суханова

Первый заместитель мэра города - начальник
управления по социально-культурным вопросам

Начальник юридического отдела

^/УЛ ^